
 
UCHWAŁA NR XVII/138/08 

Rady  Powiatu  w Krasnymstawie 
z dnia 28 marca 2008 r. 

 
w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości 
oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2008 -2010 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 9b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm./ Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

 Uchwala się Powiatowy Program Zapobiegania Przestępczości oraz 
Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2008 - 2010, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 
 

§3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady 
          
 

  Marek Nowosadzki 
 


